2025年8月
お客様

キッセイヘルスケア通販

キッセイヘルスケア通販 販売価格変更のお知らせ

謹啓  時下ますますご清栄の段、お喜び申し上げます。

平素は、弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

  さて、この度、下記の製品に関しまして、昨今の原材料費や製造費、運賃等の上昇により、価格変更を余

儀なくされる状況となりました。つきましては、誠に恐れ入りますが、下記の通り、価格変更させていただくこと

をご案内申し上げます。

 何卒ご理解いただくとともに、他の弊社製品ともども変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

1.価格変更品

商品番号 商品名 注文単位
新価格

（税込）

現価格

（税込）

2003705 新スルーキングi 2g×30包/箱 602円 573円

2003706 新スルーキングi 200g/箱 1,306円 1,233円

2003707 新スルーキングi 770g/袋 3,412円 3,299円

2003708 新スルーキングi 2.2kg/袋 8,499円 8,073円

1001060 アガロリー100 コーヒー味 132g×5袋/箱 2,268円 2,116円

1002110 ムースアガロリー プレーンヨーグルト味 67g/個 172円 162円

1002120 ムースアガロリー いちごミルク味 67g/個 172円 162円

1002130 ムースアガロリー マンゴー味 67g/個 172円 162円

1002150 ムースアガロリー ブルーベリー味 67g/個 172円 162円

1002160 ムースアガロリー バナナ味 67g/個 172円 162円

2001210 ソフトエット プレーン 100g×5袋/箱 2,538円 2,278円

2001220 ソフトエット バナナ味 100g×5袋/箱 2,538円 2,278円

2001230 ソフトエット コーヒー味 100g×5袋/箱 2,538円 2,278円

裏面もご確認ください。

1.価格変更品の続き

商品番号 商品名 注文単位
新価格

（税込）

現価格

（税込）

2001111 ソフトカップ プレーン 75g/個 201円 193円

2001121 ソフトカップ バナナ風味 75g/個 201円 193円

2001131 ソフトカップ 黒糖風味 75g/個 201円 193円

2001141 ソフトカップ アーモンド風味 75g/個 201円 193円

2001151 ソフトカップ マンゴー風味 75g/個 201円 193円

2001161 ソフトカップ チーズ風味 75g/個 201円 193円

2003550 たんぱくUPヘルパー 400g/袋 3,996円 3,627円

1003030 即席げんたらーめん しょうゆ味 73g/袋 210円 197円

1003031 即席げんたらーめん みそとんこつ 73g/袋 210円 197円

1003040 即席げんたやきそば 72.2g/袋 210円 197円

1003090 即席げんたうどん 75g/袋 210円 197円

4008010 げんた冷凍めん うどん風 200g×5食/袋 1,512円 1,350円

3001060 ゼリックスノンシュガー コーヒー風味 100g×5袋/箱 3,564円 3,429円

1003082 減塩げんたしょうゆ 500ml/ボトル 692円 665円

1003083 減塩げんたぽん酢 360ml /瓶 666円 616円

1003080 げんたつゆ 500ml /瓶 1,203円 1,166円

6001040 ジンゾウ先生のでんぷん薄力粉 1kg/袋 1,587円 1,516円

6001030 ジンゾウ先生のでんぷんホットケーキミックス 1kg/袋 1,922円 1,855円

6001050 ジンゾウ先生のでんぷんお餅 50ｇ×8個入/袋 864円 810円

6001011 ジンゾウ先生のでんぷんノンフライ麺 85ｇ×5食入/袋 1,123円 1,014円

6001060 ジンゾウ先生のふりかけ のりたまご 2ｇ×12袋/袋 451円 399円

6001070 ジンゾウ先生のふりかけ わさび 2ｇ×11袋/袋 451円 399円

6007040 ねり梅ミニパック 6ｇ×40パック/袋 810円 712円

6007030 のり佃煮ミニパック 8ｇ×40パック/袋 907円 799円

2.価格変更日は別紙をご確認ください

2.価格変更日

➢電話・FAX・郵便をご利用のお客様

2025年10月1日（水）のご注文分より新価格に変更となります。

※電話・FAX・郵便は2025年9月30日（火）ご注文分までが現価格となります。

➢定期コースをご利用のお客様

2025年10月3日（金）お届け分より新価格に変更となります。

※2025年10月2日（木）お届け分までは現価格となりますので、着日変更をご希望の場合は、

2025年月9日26日（金）までにご連絡をお願い致します。

➢ネットショップをご利用のお客様

   2025年10月1日（水）11：01のご注文分より新価格に変更となります。

以上

本件につきましてご不明な点がございましたら、お手数ですが以下にお問い合わせ下さい。

お客様相談センター：  0120-113-513（土・日・祝日を除く9:00～17:00）